
poř. 
č.

kód 

položky
popis MJ M ožství J. cena (CZK)

Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 1.11
elektro revize od ěr ého ísta pro 
připoje í elektro ěru

ks 1,00 1 000,00 1 000,00

2 1.12
revize elektroinstalace a elektrických 

spotře ičů tu
0+1 1,00 1 000,00 1 000,00

3 1.19
odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi 

e o ko trole el. spotře iče
hod. --- 250,00 10 000,00

položku a eňte dle pok u ve 
Výzvě k podá í a ídk , čl. VII

4 3.34 vý ě a pračkového ve tilu ks 1,00 200,00 200,00 vč. dopoje í do odpadu

5 3.46
vý ě a vestavě é skří ě dvoukřídlové – šíře 
180 cm

ks 1,00 15 000,00 15 000,00

v PŘ - trojkřídlová o roz ěre h 
 , část poli e, část 

šat í, tl. la i a i .  , 
dekor dřeva 

6 3.54 vý ě a v itř í h dveří – pl é  ks 1,00 1 500,00 1 500,00 KOU s WC

7 3.60
vý ě a v itř í h dveří – proskle é /  sklo 
80 cm

ks 1,00 2 000,00 2 000,00

8 3.67 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 1,00 300,00 300,00 KOU s WC - vč. laku

9 3.69 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 1,00 300,00 300,00 u vstup. dveří - vč. laku

10 3.74
oprava dveř ího prahu polepe í  PVC – 
délka 80 cm

ks 1,00 150,00 150,00 z PŘ do PO

11 3.82 vý ě a dveř ího ková í ks 1,00 300,00 300,00 KOU s WC - kov

12 3.83 vý ě a zá ku u dveří ks 1,00 500,00 500,00 KOU s WC

13 3.84
vý ě a záru ě o elové pro dveře – šířk  
60 cm

ks 1,00 2 000,00 2 000,00 KOU s WC

14 3.118 vý ě a větra í h řížek ks 2,00 200,00 400,00 KOU s WC

15 3.123
de o táž a zpět á o táž zařizova í h 
před ětů, viz poz á ka

soubor 1,00 500,00 500,00
pro opravu byt. jádra SDK 

deskami

16 4.1 strže í původ ího PVC m2 4,00 50,00 200,00 KOU s WC 

17 5.1 zhotove í ový h štukový h o ítek m2 67,00 140,00 9 380,00 PO -  , PŘ -  

18 5.3 strže í tapet m2 67,00 20,00 1 340,00 PO -  , PŘ -  

19 5.5 malba bílá m2 117,00 30,00 3 510,00 PO, PŘ, KOU s WC 

20 6.1
o ezdě í va   , včet ě i stala e 
va ový h dvířek

soubor 1,00 1 200,00 1 200,00 stávající vany

21 6.7
úprava podkladu pod o klad , včet ě 
hydroizolace, viz poznámka

m2 7,00 100,00 700,00 KOU 

22 6.8 vybourání keramického obkladu m2 4,00 100,00 400,00
v KU za elektr. sporákem, v KOU 

kolem vany

23 6.9 provedení keramického obkladu m2 10,00 700,00 7 000,00

v KU za kuch. linkou a elektr. 

sporákem - 3 m2, v KOU kolem 

vany 7 m2

24 6.11 polože í kera i ké dlaž  v itř í m2 4,00 700,00 2 800,00 v KOU s WC

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

Příje ce:
Městský o vod Ostrava - Jih
Horní 791/3

  Ostrava - Hra ůvka

Oprava vol ého ytu  č. , V. Košaře 

Zhotovitel:

IČ zhotovitele

Část o e
Uli e, č. pop./č. or.

V) č. /

05510775

Ostrava - Dubina

V. Košaře /

Sídlo Havířov, Palackého 6 /2
MATOSA PROFISTAV s.r.o

Od ěratel:
Statutár í ěsto Ostrava
Prokešovo á ěstí /

Před ět zakázky:

43

Technik jarmila.spatna@ovajih.cz

599 430 291

Číslo tu
Velikost bytu 0+1

Jar ila Špat á



25 6.16 provede í soklíku kole  dlaž m2 1,00 50,00 50,00 v KOU s WC

26 6.18
úprava podkladu pod dlaž u , včet ě 
hydroizolace

m2 4,00 200,00 800,00 v KOU s WC

27 6.19 oprava tového jádra SDK deska i – v itř í m2 25,00 350,00 8 750,00 v KOU s WC

28 6.20 oprava tového jádra SDK deska i – v ější m2 11,00 350,00 3 850,00 v KU za KL -  , v PŘ -  

29 6.21
de o táž původ ího podhledu tového 
jádra

m2 4,00 50,00 200,00 v KOU s WC

30 6.23 zhotovení nového podhledu bytového jádra m2 4,00 350,00 1 400,00 v KOU s WC

31 6.24
zhotove í zad í stě  i stalač í ša hti e IŠ  

a WC, včet ě reviz í h dvířek
m2 3,00 1 000,00 3 000,00

rev. dvířka o roz ěre h ,   ,  
m

32 6.26
de o táž zad í stě  i stalač í ša hti e IŠ  
na WC

m2 3,00 100,00 300,00 plechová

33 7.14 átěr záru í – šířka  ks 1,00 300,00 300,00 KOU s WC

34 7.16 átěr záru í – šířka  ks 1,00 300,00 300,00 z PŘ do PO

35 9.1
oprav  a seříze í plastový h oke , viz 
poznámka

ks 1,00 500,00 500,00 PO

36 11.30 celkový úklid po opravách 0+1 1,00 1 500,00 1 500,00

82 630,00Cena celkem bez DPH

Zhotovitel vyplňuje je  odře oz ače é sloupce. V opač é  případě e ude a ídka akceptová a.


